
Piscina 50m / Cronometratge Electrònic
Splash Meet Manager, 11.78857 Registered to Cataluña 11/02/2024 20:02 - Pàgina 1

Ct Catalunya Hivern Aleví (Combinat)
SABADELL, 9 - 11/2/2024

1 - 1a Sessió 09/02/2024

Prova 1 Masc., 400m Lliure 13 anys masculí
09/02/2024 - 16:30 Resultats
MMN 4:09.26 , JULIA TOUS FERRAN CERVERA 19/10/2013
MMC 4:09.26 , JULIA TOUS FERRAN CERVERA 19/10/2013

Classificació ANY Temps eFCN2019

1. MUÑOZ REDONDO, Alex 11 C.N. Sabadell 4:26.64 -
50m: 29.27 29.27 150m: 1:36.44 34.23 250m: 2:46.36 35.16 350m: 3:54.96 33.65

100m: 1:02.21 32.94 200m: 2:11.20 34.76 300m: 3:21.31 34.95 400m: 4:26.64 31.68

2. RIERA PRADOS, Mario 11 C.N. Sabadell 4:46.99 -
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.05 35.91 250m: 2:56.29 36.59 350m: 4:10.73 37.36

100m: 1:07.14 35.03 200m: 2:19.70 36.65 300m: 3:33.37 37.08 400m: 4:46.99 36.26

3. ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 4:49.57 -
50m: 31.73 31.73 150m: 1:43.35 36.23 250m: 2:57.64 37.03 350m: 4:12.60 37.62

100m: 1:07.12 35.39 200m: 2:20.61 37.26 300m: 3:34.98 37.34 400m: 4:49.57 36.97

4. ISART ESTÉVEZ, Oriol 11 C.N. Sant Andreu 4:52.35 -
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.40 37.07 250m: 2:59.80 36.34 350m: 4:15.81 38.28

100m: 1:08.33 36.29 200m: 2:23.46 38.06 300m: 3:37.53 37.73 400m: 4:52.35 36.54

5. PERRAMON REXACH, Joan 11 C.N. Manresa 4:52.38 -
50m: 31.37 31.37 150m: 1:45.44 37.26 250m: 3:01.30 37.60 350m: 4:15.92 37.32

100m: 1:08.18 36.81 200m: 2:23.70 38.26 300m: 3:38.60 37.30 400m: 4:52.38 36.46

6. ESPUÑA PUIGVERT, Ian 11 C.N. Olot 4:54.04 -
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.24 37.66 250m: 3:02.88 38.30 350m: 4:18.54 37.87

100m: 1:09.58 36.47 200m: 2:24.58 37.34 300m: 3:40.67 37.79 400m: 4:54.04 35.50

7. SEOANE DORCA, Nicolas 11 U.E. D'Horta 4:54.27 -
50m: 31.73 31.73 150m: 1:43.36 36.57 250m: 2:59.55 38.72 350m: 4:17.26 39.00

100m: 1:06.79 35.06 200m: 2:20.83 37.47 300m: 3:38.26 38.71 400m: 4:54.27 37.01

8. BRAVO ROSELL, Pau 11 C.N. L'Hospitalet 4:54.54 -
50m: 33.26 33.26 150m: 1:45.55 36.95 250m: 3:00.85 37.74 350m: 4:17.27 37.96

100m: 1:08.60 35.34 200m: 2:23.11 37.56 300m: 3:39.31 38.46 400m: 4:54.54 37.27

9. JUAREZ LIANAS, Marco 11 C.N. Sabadell 4:54.70 -
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.14 37.53 250m: 3:03.53 38.19 350m: 4:18.93 36.92

100m: 1:09.61 36.25 200m: 2:25.34 38.20 300m: 3:42.01 38.48 400m: 4:54.70 35.77

10. BENNETT, Felip Antony 11 C.N. VIC-Etb 4:55.51 -
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.00 36.54 250m: 3:02.58 38.83 350m: 4:19.02 38.28

100m: 1:10.46 37.31 200m: 2:23.75 36.75 300m: 3:40.74 38.16 400m: 4:55.51 36.49

11. MÁRQUEZ BORNES, Xabi 11 C.N. Pinetons Cardedeu 4:57.10 -
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.81 37.91 250m: 3:03.87 38.58 350m: 4:20.49 37.94

100m: 1:08.90 36.50 200m: 2:25.29 38.48 300m: 3:42.55 38.68 400m: 4:57.10 36.61

12. GIMENO MARTIN, Biel 11 C.N. Barcelona 4:57.45 -
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.60 37.43 250m: 3:02.50 38.15 350m: 4:19.10 38.21

100m: 1:09.17 36.14 200m: 2:24.35 37.75 300m: 3:40.89 38.39 400m: 4:57.45 38.35

13. VOLOSHCHUK, Yaroslav 11 C.N. Badia 4:58.28 -
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.51 37.51 250m: 3:02.15 38.65 350m: 4:19.61 38.61

100m: 1:08.00 35.50 200m: 2:23.50 37.99 300m: 3:41.00 38.85 400m: 4:58.28 38.67

14. MERCEDES SEBASTIAN, Marti 11 C.N. Sabadell 4:59.84 -
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.20 37.95 250m: 3:04.12 38.52 350m: 4:22.22 39.13

100m: 1:09.25 36.43 200m: 2:25.60 38.40 300m: 3:43.09 38.97 400m: 4:59.84 37.62

15. CAPITA, Damian 11 C.N. Martorell 4:59.98 -
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.72 37.63 250m: 3:03.38 38.45 350m: 4:20.80 38.83

100m: 1:09.09 36.24 200m: 2:24.93 38.21 300m: 3:41.97 38.59 400m: 4:59.98 39.18
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16. CANO GARCIA, Jan 11 C.N. Terrassa 5:00.71 -
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.70 37.40 250m: 3:02.72 39.27 350m: 4:21.21 39.30

100m: 1:08.30 35.98 200m: 2:23.45 37.75 300m: 3:41.91 39.19 400m: 5:00.71 39.50

17. MEGÍAS TEJEDOR, Daniel 11 C.N. Montjuic 5:00.81 -
50m: 33.33 33.33 150m: 1:47.36 37.37 250m: 3:04.00 38.53 350m: 4:21.93 39.03

100m: 1:09.99 36.66 200m: 2:25.47 38.11 300m: 3:42.90 38.90 400m: 5:00.81 38.88

18. SANTANA ROCA, Pol 11 C.N. Terrassa 5:01.28 -
50m: 32.45 32.45 150m: 1:47.50 38.10 250m: 3:05.33 39.15 350m: 4:23.80 39.44

100m: 1:09.40 36.95 200m: 2:26.18 38.68 300m: 3:44.36 39.03 400m: 5:01.28 37.48

19. PALAU ALCAIDE, Enzo 11 Fed Andorrana 5:01.66 -
50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.13 37.31 250m: 3:05.38 39.54 350m: 4:23.97 39.07

100m: 1:08.82 36.28 200m: 2:25.84 39.71 300m: 3:44.90 39.52 400m: 5:01.66 37.69

20. ZUAKI TOUIJAR, Rayan 11 C.N. VIC-Etb 5:01.70 -
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.63 38.68 250m: 3:09.03 38.74 350m: 4:25.43 38.81

100m: 1:12.95 38.43 200m: 2:30.29 38.66 300m: 3:46.62 37.59 400m: 5:01.70 36.27

21. AVEIRO PEREZ, Daniel 11 C.N. Lloret De Mar 5:02.18 -
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.41 40.04 250m: 3:10.83 37.57 350m: 4:26.03 37.37

100m: 1:13.37 38.86 200m: 2:33.26 39.85 300m: 3:48.66 37.83 400m: 5:02.18 36.15

22. DOMINGUEZ PEREZ, Daniel 11 U.E. D'Horta 5:03.11 -
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.03 38.81 250m: 3:07.07 39.43 350m: 4:26.15 39.43

100m: 1:10.22 37.22 200m: 2:27.64 38.61 300m: 3:46.72 39.65 400m: 5:03.11 36.96

23. RODRÍGUEZ DÍAZ, Pol 11 C.N. Martorell 5:03.91 -
50m: 34.08 34.08 150m: 1:50.94 38.62 250m: 3:07.98 37.98 350m: 4:27.65 39.26

100m: 1:12.32 38.24 200m: 2:30.00 39.06 300m: 3:48.39 40.41 400m: 5:03.91 36.26

24. LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta 5:04.10 -
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.87 40.01 250m: 3:09.11 38.94 350m: 4:28.39 40.23

100m: 1:10.86 37.20 200m: 2:30.17 39.30 300m: 3:48.16 39.05 400m: 5:04.10 35.71

25. GOMBAU ROMANI, Froilan 11 C.N. Amposta 5:04.15 -
50m: 33.98 33.98 150m: 1:49.27 38.19 250m: 3:06.33 38.79 350m: 4:25.07 39.38

100m: 1:11.08 37.10 200m: 2:27.54 38.27 300m: 3:45.69 39.36 400m: 5:04.15 39.08

26. CALVO FERNANDEZ, Adrian 11 C.N. Sant Andreu 5:04.49 -
50m: 33.03 33.03 150m: 1:50.07 39.20 250m: 3:08.58 39.76 350m: 4:25.97 38.95

100m: 1:10.87 37.84 200m: 2:28.82 38.75 300m: 3:47.02 38.44 400m: 5:04.49 38.52

27. BERNARDINO REDONDO, Rafael 11 C.N. Sant Boi 5:04.50 -
50m: 34.52 34.52 150m: 1:52.94 40.06 250m: 3:10.94 38.50 350m: 4:28.03 38.51

100m: 1:12.88 38.36 200m: 2:32.44 39.50 300m: 3:49.52 38.58 400m: 5:04.50 36.47

28. FONT SUAREZ, Biel 11 U.E. D'Horta 5:06.12 -
50m: 32.47 32.47 150m: 1:49.12 38.89 250m: 3:08.37 39.67 350m: 4:28.37 40.34

100m: 1:10.23 37.76 200m: 2:28.70 39.58 300m: 3:48.03 39.66 400m: 5:06.12 37.75

29. VIDAL I QUINTANA, Oriol 11 GEiEG 5:06.23 -
50m: 34.56 34.56 150m: 1:53.71 39.39 250m: 3:12.89 39.65 350m: 4:30.34 37.97

100m: 1:14.32 39.76 200m: 2:33.24 39.53 300m: 3:52.37 39.48 400m: 5:06.23 35.89

30. RAMOS PRADOS, Hector 11 C.N. Granollers 5:07.25 -
50m: 35.90 35.90 150m: 1:53.80 39.47 250m: 3:13.41 39.90 350m: 4:31.01 38.56

100m: 1:14.33 38.43 200m: 2:33.51 39.71 300m: 3:52.45 39.04 400m: 5:07.25 36.24

31. RUIZ YESTE, joan 11 C.N. Rubí 5:07.76 -
50m: 35.35 35.35 150m: 1:53.75 40.23 250m: 3:14.05 40.84 350m: 4:32.00 39.24

100m: 1:13.52 38.17 200m: 2:33.21 39.46 300m: 3:52.76 38.71 400m: 5:07.76 35.76

32. CASELLAS ALCANTARA, Martí 11 C.N. Banyoles 5:08.33 -
50m: 32.12 32.12 150m: 1:46.90 38.35 250m: 3:06.34 40.07 350m: 4:28.47 41.29

100m: 1:08.55 36.43 200m: 2:26.27 39.37 300m: 3:47.18 40.84 400m: 5:08.33 39.86
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33. MONTSSERRAT MACIÀ, Eric 11 C.N. Mollerusa 5:08.86 -
50m: 33.51 33.51 150m: 1:51.11 39.54 250m: 3:12.10 40.89 350m: 4:32.30 39.38

100m: 1:11.57 38.06 200m: 2:31.21 40.10 300m: 3:52.92 40.82 400m: 5:08.86 36.56

34. CALERO RUIZ, Alejandro 11 C.N. Sant Feliu 5:09.30 -
50m: 34.04 34.04 150m: 1:50.28 39.40 250m: 3:12.61 40.80 350m: 4:32.91 40.98

100m: 1:10.88 36.84 200m: 2:31.81 41.53 300m: 3:51.93 39.32 400m: 5:09.30 36.39

35. LOZANO NAVARRO, Gerard 11 C.N. Granollers 5:09.35 -
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.52 39.74 250m: 3:11.32 38.73 350m: 4:30.49 39.26

100m: 1:12.78 38.55 200m: 2:32.59 40.07 300m: 3:51.23 39.91 400m: 5:09.35 38.86

36. PERRELLA COLOM, Rafael 11 C.N. Atl Barceloneta 5:09.41 -
50m: 36.78 36.78 150m: 1:56.69 40.54 250m: 3:17.59 39.84 350m: 4:35.34 37.36

100m: 1:16.15 39.37 200m: 2:37.75 41.06 300m: 3:57.98 40.39 400m: 5:09.41 34.07

37. SCHMITT, Joseph Wilhelm 11 C.N. Sant Andreu 5:09.56 -
50m: 35.52 35.52 150m: 1:53.91 40.00 250m: 3:13.67 39.70 350m: 4:32.33 38.98

100m: 1:13.91 38.39 200m: 2:33.97 40.06 300m: 3:53.35 39.68 400m: 5:09.56 37.23

38. ORPÍ SAS, Ot 11 C.N. Vilafranca 5:09.62 -
50m: 32.77 32.77 150m: 1:51.42 39.96 300m: 3:51.78 1:19.98 400m: 5:09.62 36.89

100m: 1:11.46 38.69 200m: 2:31.80 40.38 350m: 4:32.73 40.95

39. GARCIA EGIDO, Marc 11 C.N. Vilafranca 5:10.13 -
50m: 32.53 32.53 150m: 1:48.46 39.07 250m: 3:08.98 40.27 350m: 4:30.77 40.82

100m: 1:09.39 36.86 200m: 2:28.71 40.25 300m: 3:49.95 40.97 400m: 5:10.13 39.36

40. ZUMAQUERO MOLINS, Arnau 11 C.N. Manresa 5:10.33 -
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.07 39.87 250m: 3:12.01 39.52 350m: 4:31.84 40.20

100m: 1:12.20 37.89 200m: 2:32.49 40.42 300m: 3:51.64 39.63 400m: 5:10.33 38.49

41. SANCHEZ LOPEZ, Lucas 11 C.N. Terrassa 5:10.80 -
50m: 36.42 36.42 150m: 1:54.75 39.39 250m: 3:14.83 40.42 350m: 4:34.23 40.02

100m: 1:15.36 38.94 200m: 2:34.41 39.66 300m: 3:54.21 39.38 400m: 5:10.80 36.57

42. GALERA PEREIRA, Izan 11 C.N. Badalona 5:11.57 -
50m: 32.91 32.91 150m: 1:51.55 40.11 250m: 3:13.15 41.46 350m: 4:33.84 40.69

100m: 1:11.44 38.53 200m: 2:31.69 40.14 300m: 3:53.15 40.00 400m: 5:11.57 37.73

43. EBRA MARTINEZ, David 11 C.N. Montjuic 5:11.67 -
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.65 39.82 250m: 3:12.80 40.72 350m: 4:33.08 40.33

100m: 1:11.83 38.46 200m: 2:32.08 40.43 300m: 3:52.75 39.95 400m: 5:11.67 38.59

TEJERO OCON, Teo 11 C.N. Sant Boi 5:11.67 -
50m: 35.15 35.15 150m: 1:54.80 40.26 250m: 3:14.85 39.76 350m: 4:33.78 39.68

100m: 1:14.54 39.39 200m: 2:35.09 40.29 300m: 3:54.10 39.25 400m: 5:11.67 37.89

45. RUIZ YESTE, joel 11 C.N. Rubí 5:11.98 -
50m: 36.69 36.69 150m: 1:56.78 39.76 250m: 3:17.05 40.05 350m: 4:30.97 35.58

100m: 1:17.02 40.33 200m: 2:37.00 40.22 300m: 3:55.39 38.34 400m: 5:11.98 41.01

46. MARIN CASTRO, Unai 11 C.N. Rubí 5:13.00 -
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.42 39.95 250m: 3:16.36 40.91 350m: 4:37.13 39.82

100m: 1:14.47 39.41 200m: 2:35.45 41.03 300m: 3:57.31 40.95 400m: 5:13.00 35.87

47. FELIX BRAÑAS, Marc 11 C.N. Premià 5:13.06 -
50m: 35.57 35.57 150m: 1:54.26 40.07 250m: 3:15.07 40.52 350m: 4:36.13 40.59

100m: 1:14.19 38.62 200m: 2:34.55 40.29 300m: 3:55.54 40.47 400m: 5:13.06 36.93

48. ZINCHENKO, Mykhailo 11 C.N. Lloret De Mar 5:13.09 -
50m: 33.38 33.38 150m: 1:51.52 40.35 250m: 3:13.79 41.40 350m: 4:34.87 40.19

100m: 1:11.17 37.79 200m: 2:32.39 40.87 300m: 3:54.68 40.89 400m: 5:13.09 38.22

49. TOLMACHEV, Maxim 11 C.N. Lloret De Mar 5:13.66 -
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.56 39.74 250m: 3:13.43 40.60 350m: 4:35.47 41.43

100m: 1:12.82 38.37 200m: 2:32.83 40.27 300m: 3:54.04 40.61 400m: 5:13.66 38.19
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50. CIFUENTES MASACHS, Mario 11 GEiEG 5:14.29 -
50m: 37.35 37.35 150m: 1:57.99 40.82 250m: 3:18.97 40.13 350m: 4:37.90 39.40

100m: 1:17.17 39.82 200m: 2:38.84 40.85 300m: 3:58.50 39.53 400m: 5:14.29 36.39

51. RODRIGUEZ CARRASCOSA, Tom 11 Fed Andorrana 5:14.39 -
50m: 36.97 36.97 150m: 1:56.31 40.00 250m: 3:17.38 41.30 350m: 4:38.71 40.43

100m: 1:16.31 39.34 200m: 2:36.08 39.77 300m: 3:58.28 40.90 400m: 5:14.39 35.68

52. VIDAL ASENCIO, Aniol 11 C.N. Olot 5:14.57 -
50m: 35.30 35.30 150m: 1:54.12 40.07 250m: 3:15.21 40.78 350m: 4:36.33 40.53

100m: 1:14.05 38.75 200m: 2:34.43 40.31 300m: 3:55.80 40.59 400m: 5:14.57 38.24

53. LÓPEZ NIETO, Saul 11 C.N. Vallirana 5:14.64 -
50m: 34.80 34.80 150m: 1:55.18 40.49 250m: 3:17.34 41.40 350m: 4:38.10 40.01

100m: 1:14.69 39.89 200m: 2:35.94 40.76 300m: 3:58.09 40.75 400m: 5:14.64 36.54

54. GONZALEZ CRESPO, Eric 11 C.N. Calella 5:14.88 -
50m: 35.67 35.67 150m: 1:55.04 40.13 250m: 3:15.90 40.47 350m: 4:36.14 39.95

100m: 1:14.91 39.24 200m: 2:35.43 40.39 300m: 3:56.19 40.29 400m: 5:14.88 38.74

55. GALLEGO DAVYDENKO, Javier 11 C.N. Calella 5:17.11 -
50m: 34.03 34.03 150m: 1:53.03 40.03 250m: 3:15.00 41.27 350m: 4:37.30 41.27

100m: 1:13.00 38.97 200m: 2:33.73 40.70 300m: 3:56.03 41.03 400m: 5:17.11 39.81

PATIÑO SÀNCHEZ, Biel 11 C.N. Mataró 5:17.11 -
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.60 39.19 250m: 3:12.55 40.43 350m: 4:34.86 41.57

100m: 1:12.41 38.30 200m: 2:32.12 40.52 300m: 3:53.29 40.74 400m: 5:17.11 42.25

57. DAZA OLMO, Mauro 11 C.N. Sant Boi 5:17.40 -
50m: 35.29 35.29 150m: 1:55.82 40.68 250m: 3:16.89 40.53 350m: 4:39.16 40.52

100m: 1:15.14 39.85 200m: 2:36.36 40.54 300m: 3:58.64 41.75 400m: 5:17.40 38.24

58. ALVAREZ VILCHES, Glen 11 C.N. Sant Andreu 5:17.41 -
50m: 34.91 34.91 150m: 1:56.84 41.68 250m: 3:19.03 40.40 350m: 4:41.92 40.78

100m: 1:15.16 40.25 200m: 2:38.63 41.79 300m: 4:01.14 42.11 400m: 5:17.41 35.49

59. IZA TRONCONE, David 11 C.N. Sant Feliu 5:18.58 -
50m: 34.07 34.07 150m: 1:55.11 41.31 250m: 3:16.22 40.08 350m: 4:38.91 41.31

100m: 1:13.80 39.73 200m: 2:36.14 41.03 300m: 3:57.60 41.38 400m: 5:18.58 39.67

60. GONZALEZ I MARTIN, Bruc 11 C.N. Sant Feliu 5:19.29 -
50m: 33.74 33.74 150m: 1:51.53 40.00 250m: 3:14.47 41.66 350m: 4:38.43 41.74

100m: 1:11.53 37.79 200m: 2:32.81 41.28 300m: 3:56.69 42.22 400m: 5:19.29 40.86

61. VASQUES BELTRAN, Jorel 11 C.N. Montjuic 5:19.80 -
50m: 36.27 36.27 150m: 1:55.88 40.52 250m: 3:18.84 41.28 350m: 4:42.93 41.93

100m: 1:15.36 39.09 200m: 2:37.56 41.68 300m: 4:01.00 42.16 400m: 5:19.80 36.87

62. HIGUERUELO REIG, Gerard 11 C.N. VIC-Etb 5:20.02 -
50m: 35.60 35.60 150m: 1:54.56 40.10 250m: 3:17.08 41.33 350m: 4:39.86 41.17

100m: 1:14.46 38.86 200m: 2:35.75 41.19 300m: 3:58.69 41.61 400m: 5:20.02 40.16

63. PANGAY CALDERÓN, Jimmy Gleen 11 C.N. L'Hospitalet 5:21.49 -
50m: 33.82 33.82 150m: 1:53.12 40.42 250m: 3:15.48 41.58 350m: 4:39.67 41.51

100m: 1:12.70 38.88 200m: 2:33.90 40.78 300m: 3:58.16 42.68 400m: 5:21.49 41.82

64. BUIL MONTEVERDE, Adria 11 C.N. Montjuic 5:21.68 -
50m: 34.80 34.80 150m: 1:56.09 41.69 250m: 3:19.45 41.57 350m: 4:43.91 42.21

100m: 1:14.40 39.60 200m: 2:37.88 41.79 300m: 4:01.70 42.25 400m: 5:21.68 37.77

65. GONZALEZ BRISCAN, Adrian 11 C.N. Santa Perpètua 5:21.76 -
50m: 34.90 34.90 150m: 1:54.96 41.50 250m: 3:18.67 42.62 350m: 4:43.25 41.72

100m: 1:13.46 38.56 200m: 2:36.05 41.09 300m: 4:01.53 42.86 400m: 5:21.76 38.51

66. DIAZ LOZANO, Angel 11 C.N. Cornellà 5:24.27 -
50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.59 42.00 250m: 3:21.40 41.24 350m: 4:45.78 42.46

100m: 1:15.59 40.74 200m: 2:40.16 42.57 300m: 4:03.32 41.92 400m: 5:24.27 38.49
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67. GOMEZ BARQUET, Ferran 11 C.N. Sant Andreu 5:24.29 -
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.05 41.57 250m: 3:21.93 42.13 350m: 4:45.40 41.54

100m: 1:16.48 40.46 200m: 2:39.80 41.75 300m: 4:03.86 41.93 400m: 5:24.29 38.89

68. CHAVES VILERT, Eloi 11 C.N. Mataró 5:24.37 -
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.44 41.96 250m: 3:21.42 42.20 350m: 4:44.93 41.43

100m: 1:15.48 39.74 200m: 2:39.22 41.78 300m: 4:03.50 42.08 400m: 5:24.37 39.44

69. COSTA ROYO, Guillem 11 C.N. Olot 5:24.59 -
50m: 35.87 35.87 150m: 1:57.91 41.57 250m: 3:22.77 42.78 350m: 4:44.99 41.28

100m: 1:16.34 40.47 200m: 2:39.99 42.08 300m: 4:03.71 40.94 400m: 5:24.59 39.60

70. KANONCHYK, Ivan 11 Cambrils C.N. 5:25.07 -
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.99 42.44 250m: 3:24.71 42.45 350m: 4:47.74 41.13

100m: 1:17.55 40.95 200m: 2:42.26 42.27 300m: 4:06.61 41.90 400m: 5:25.07 37.33

71. FARRAS MONGE, Manel 11 Fed Andorrana 5:25.50 -
50m: 36.77 36.77 150m: 1:59.55 42.20 250m: 3:23.93 42.27 350m: 4:47.32 41.66

100m: 1:17.35 40.58 200m: 2:41.66 42.11 300m: 4:05.66 41.73 400m: 5:25.50 38.18

72. ZAMORA GARCIA, Nicolas 11 C.N. El Vendrell 5:25.69 -
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.20 41.33 250m: 3:18.35 43.40 350m: 4:47.95 44.68

100m: 1:12.87 38.57 200m: 2:34.95 40.75 300m: 4:03.27 44.92 400m: 5:25.69 37.74

73. CASTAÑEDA CORTÉS, Daner Sneider 11 C.E. Inef Lleida 5:26.37 -
50m: 35.17 35.17 150m: 1:56.76 41.34 250m: 3:21.13 41.93 350m: 4:46.47 42.35

100m: 1:15.42 40.25 200m: 2:39.20 42.44 300m: 4:04.12 42.99 400m: 5:26.37 39.90

74. CARDONA BLANCO, Albert 11 C.N. Terrassa 5:27.14 -
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.56 40.90 250m: 3:21.61 42.52 350m: 4:46.52 42.39

100m: 1:15.66 40.17 200m: 2:39.09 42.53 300m: 4:04.13 42.52 400m: 5:27.14 40.62

75. BOSCH ROVIRA, Alexis 11 C.N. Sant Sadurní 5:27.28 -
50m: 36.50 36.50 150m: 1:57.95 41.33 250m: 3:22.58 42.38 350m: 4:48.02 42.80

100m: 1:16.62 40.12 200m: 2:40.20 42.25 300m: 4:05.22 42.64 400m: 5:27.28 39.26

76. SANCHEZ CARMONA, Biel 11 C.N. Calella 5:28.13 -
50m: 35.70 35.70 150m: 1:57.78 41.82 250m: 3:22.78 42.52 350m: 4:47.11 42.00

100m: 1:15.96 40.26 200m: 2:40.26 42.48 300m: 4:05.11 42.33 400m: 5:28.13 41.02

77. SUNYOL RIZZARDINI, Paolo 11 C.N. Sant Andreu 5:28.23 -
50m: 36.89 36.89 150m: 1:59.17 41.42 250m: 3:23.34 42.06 350m: 4:47.80 42.64

100m: 1:17.75 40.86 200m: 2:41.28 42.11 300m: 4:05.16 41.82 400m: 5:28.23 40.43

78. VARANITA, Ion 11 C.N. Lloret De Mar 5:28.29 -
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.69 41.16 250m: 3:20.31 42.03 350m: 4:46.48 43.22

100m: 1:15.53 39.94 200m: 2:38.28 41.59 300m: 4:03.26 42.95 400m: 5:28.29 41.81

79. ALBACAR CAUBET, Miquel 11 C.N. Tortosa 5:28.51 -
50m: 37.66 37.66 150m: 2:00.45 42.03 250m: 3:24.33 41.99 350m: 4:47.54 42.01

100m: 1:18.42 40.76 200m: 2:42.34 41.89 300m: 4:05.53 41.20 400m: 5:28.51 40.97

80. BOCANEGRA CISTERE, biel 11 C.N. Sitges 5:28.65 -
50m: 35.35 35.35 150m: 1:58.81 42.89 250m: 3:24.94 43.44 350m: 4:51.39 42.86

100m: 1:15.92 40.57 200m: 2:41.50 42.69 300m: 4:08.53 43.59 400m: 5:28.65 37.26

81. NAVARRO PRATS, Max 11 C.N. Igualada 5:28.95 -
50m: 37.74 37.74 150m: 2:01.40 41.55 250m: 3:25.25 42.80 350m: 4:49.14 42.14

100m: 1:19.85 42.11 200m: 2:42.45 41.05 300m: 4:07.00 41.75 400m: 5:28.95 39.81

82. GÁLVEZ ESTUPINYA, Guillem 11 C.N. Manresa 5:29.31 -
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.24 42.71 250m: 3:25.42 42.32 350m: 4:51.53 42.60

100m: 1:17.53 40.76 200m: 2:43.10 42.86 300m: 4:08.93 43.51 400m: 5:29.31 37.78

83. LORENZO ZATOR, Gabriel 11 C.N. Tarraco 5:29.86 -
50m: 37.28 37.28 150m: 2:00.66 41.97 250m: 3:25.38 42.45 350m: 4:50.42 41.79

100m: 1:18.69 41.41 200m: 2:42.93 42.27 300m: 4:08.63 43.25 400m: 5:29.86 39.44
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84. RODRÍGUEZ VILÀ, Arnau 11 C.N. Banyoles 5:30.10 -
50m: 36.63 36.63 150m: 2:00.73 42.94 250m: 3:25.70 41.90 350m: 4:49.97 42.06

100m: 1:17.79 41.16 200m: 2:43.80 43.07 300m: 4:07.91 42.21 400m: 5:30.10 40.13

85. ZEYANI FORT, Hicham 11 C.N. Reus Ploms 5:30.12 -
50m: 34.70 34.70 150m: 1:56.01 41.49 300m: 4:04.75 1:25.97 400m: 5:30.12 41.78

100m: 1:14.52 39.82 200m: 2:38.78 42.77 350m: 4:48.34 43.59

86. LAGÚENS MEDIALDEA, Hugo 11 C.N. Viladecans 5:30.42 -
50m: 36.92 36.92 150m: 2:00.29 42.43 250m: 3:25.02 42.40 350m: 4:50.20 43.04

100m: 1:17.86 40.94 200m: 2:42.62 42.33 300m: 4:07.16 42.14 400m: 5:30.42 40.22

87. CALVO RAMOS, Iago 11 C.N. Montjuic 5:30.54 -
50m: 36.89 36.89 150m: 2:00.31 42.47 250m: 3:26.67 42.76 350m: 4:49.24 40.95

100m: 1:17.84 40.95 200m: 2:43.91 43.60 300m: 4:08.29 41.62 400m: 5:30.54 41.30

88. HUISMAN RUEDA, Jordi 11 GEiEG 5:30.71 -
50m: 35.63 35.63 150m: 1:58.82 42.13 250m: 3:23.98 42.81 350m: 4:50.28 43.07

100m: 1:16.69 41.06 200m: 2:41.17 42.35 300m: 4:07.21 43.23 400m: 5:30.71 40.43

89. GALLEGO GRIMA, Hector 11 C.N. Salou 5:31.43 -
50m: 37.19 37.19 150m: 1:59.75 42.35 250m: 3:25.02 42.60 350m: 4:50.26 42.36

100m: 1:17.40 40.21 200m: 2:42.42 42.67 300m: 4:07.90 42.88 400m: 5:31.43 41.17

90. MARTINEZ GARCIA, Pol 11 C.N. Vilafranca 5:31.77 -
50m: 37.05 37.05 150m: 2:00.56 42.56 250m: 3:26.14 43.05 350m: 4:52.83 43.00

100m: 1:18.00 40.95 200m: 2:43.09 42.53 300m: 4:09.83 43.69 400m: 5:31.77 38.94

91. NUÑEZ GALLARDO, Nil 11 C.N. Lloret De Mar 5:31.82 -
50m: 35.49 35.49 150m: 1:57.32 42.21 250m: 3:24.78 44.38 350m: 4:52.11 43.74

100m: 1:15.11 39.62 200m: 2:40.40 43.08 300m: 4:08.37 43.59 400m: 5:31.82 39.71

92. OLTRA EGEA, Miquel 11 C.N. Barcelona 5:32.26 -
50m: 35.41 35.41 150m: 2:00.91 45.03 250m: 3:25.40 42.99 350m: 4:51.78 43.49

100m: 1:15.88 40.47 200m: 2:42.41 41.50 300m: 4:08.29 42.89 400m: 5:32.26 40.48

93. JIMBER SORO, Biel 11 C.N. Santa Perpètua 5:32.99 -
50m: 38.67 38.67 150m: 2:03.02 41.96 250m: 3:29.19 42.93 350m: 4:47.59 37.64

100m: 1:21.06 42.39 200m: 2:46.26 43.24 300m: 4:09.95 40.76 400m: 5:32.99 45.40

94. GONZALEZ AMAYA, Marti 11 C.N. Martorell 5:33.54 -
50m: 36.97 36.97 150m: 2:02.08 43.08 250m: 3:28.82 42.63 350m: 4:53.31 41.88

100m: 1:19.00 42.03 200m: 2:46.19 44.11 300m: 4:11.43 42.61 400m: 5:33.54 40.23

95. SKIPWORHT, Matt 11 C.N. Sitges 5:35.02 -
50m: 36.71 36.71 150m: 2:01.50 43.21 250m: 3:29.00 44.22 350m: 4:54.64 42.51

100m: 1:18.29 41.58 200m: 2:44.78 43.28 300m: 4:12.13 43.13 400m: 5:35.02 40.38

96. GARCIA VILAMALA, Max 11 C.N. VIC-Etb 5:36.03 -
50m: 36.56 36.56 150m: 1:59.13 40.79 250m: 3:26.33 44.65 350m: 4:54.73 45.31

100m: 1:18.34 41.78 200m: 2:41.68 42.55 300m: 4:09.42 43.09 400m: 5:36.03 41.30

97. TOMICO VECIANA, Nil 11 C.N. Mataró 5:36.22 -
50m: 38.00 38.00 150m: 2:03.36 43.27 250m: 3:30.45 44.11 350m: 4:56.01 42.46

100m: 1:20.09 42.09 200m: 2:46.34 42.98 300m: 4:13.55 43.10 400m: 5:36.22 40.21

98. ZAKHAR YAN, Danieli 11 C.N. Sabadell 5:37.10 -
50m: 37.86 37.86 150m: 2:03.89 42.98 250m: 3:29.94 42.81 350m: 4:56.64 43.83

100m: 1:20.91 43.05 200m: 2:47.13 43.24 300m: 4:12.81 42.87 400m: 5:37.10 40.46

99. CORREA CELIS, Santiago 11 C.N. Sant Sadurní 5:37.35 -
50m: 36.12 36.12 150m: 2:00.72 42.72 250m: 3:28.20 44.12 350m: 4:57.04 44.92

100m: 1:18.00 41.88 200m: 2:44.08 43.36 300m: 4:12.12 43.92 400m: 5:37.35 40.31

100. DEDES CALVO, bruno 11 C.N. Rubí 5:37.37 -
50m: 37.71 37.71 150m: 2:02.60 42.53 250m: 3:27.82 42.83 350m: 4:55.84 44.19

100m: 1:20.07 42.36 200m: 2:44.99 42.39 300m: 4:11.65 43.83 400m: 5:37.37 41.53
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101. CARDONA CALA, Dylan 11 C.E. Mediterrani 5:37.63 -
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.14 42.78 250m: 3:28.09 43.94 350m: 4:56.18 43.70

100m: 1:17.36 40.87 200m: 2:44.15 44.01 300m: 4:12.48 44.39 400m: 5:37.63 41.45

102. FERNANDEZ RUDILLA, Mario 11 C.N. Reus Ploms 5:37.67 -
50m: 35.70 35.70 150m: 1:59.13 42.41 250m: 3:28.21 44.94 350m: 4:57.23 45.88

100m: 1:16.72 41.02 200m: 2:43.27 44.14 300m: 4:11.35 43.14 400m: 5:37.67 40.44

103. PEREIRA DE OLIVEIRA, Hugo 11 U.E. D'Horta 5:38.80 -
50m: 37.82 37.82 150m: 2:03.13 43.34 250m: 3:30.21 45.10 350m: 4:58.69 43.45

100m: 1:19.79 41.97 200m: 2:45.11 41.98 300m: 4:15.24 45.03 400m: 5:38.80 40.11

104. MASSAGUER SALVÀ, Jaume 11 C.N. Granollers 5:38.85 -
50m: 38.05 38.05 150m: 2:03.00 42.73 250m: 3:31.04 44.00 350m: 4:58.12 43.91

100m: 1:20.27 42.22 200m: 2:47.04 44.04 300m: 4:14.21 43.17 400m: 5:38.85 40.73

105. GIL VILLEGAS, Pol 11 Torelló C.A.N. 5:39.46 -
50m: 37.11 37.11 150m: 2:03.45 44.13 250m: 3:30.52 43.79 350m: 4:56.92 43.30

100m: 1:19.32 42.21 200m: 2:46.73 43.28 300m: 4:13.62 43.10 400m: 5:39.46 42.54

106. RAMIREZ VALIN, David 11 C.N. Molins De Rei 5:40.32 -
50m: 37.36 37.36 150m: 2:02.17 42.68 250m: 3:30.01 44.35 350m: 4:58.36 44.03

100m: 1:19.49 42.13 200m: 2:45.66 43.49 300m: 4:14.33 44.32 400m: 5:40.32 41.96

107. PROS FERNANDEZ, hector 11 C.N. Rubí 5:41.29 -
50m: 38.40 38.40 150m: 2:05.40 43.89 250m: 3:34.73 45.20 350m: 5:01.88 42.40

100m: 1:21.51 43.11 200m: 2:49.53 44.13 300m: 4:19.48 44.75 400m: 5:41.29 39.41

108. CAMPS TORIBIO, Aimar 11 C.N. Premià 5:41.67 -
50m: 36.99 36.99 150m: 2:01.48 43.50 250m: 3:31.86 45.84 350m: 5:00.00 44.70

100m: 1:17.98 40.99 200m: 2:46.02 44.54 300m: 4:15.30 43.44 400m: 5:41.67 41.67

109. LAGUEL MEDJBARI, Mohamed Abdelmalek11 C.N. Amposta 5:41.80 -
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.68 44.77 250m: 3:33.02 44.39 350m: 5:00.87 44.06

100m: 1:18.91 41.71 200m: 2:48.63 44.95 300m: 4:16.81 43.79 400m: 5:41.80 40.93

110. VILA SANZ, Damia 11 C.E. Mediterrani 5:41.91 -
50m: 36.91 36.91 150m: 2:03.11 44.29 250m: 3:30.86 43.70 350m: 4:58.71 43.77

100m: 1:18.82 41.91 200m: 2:47.16 44.05 300m: 4:14.94 44.08 400m: 5:41.91 43.20

111. REYES LARA, Noah 11 C.N. Molins De Rei 5:42.02 -
50m: 37.75 37.75 150m: 2:03.04 43.23 250m: 3:30.75 43.61 350m: 5:00.09 44.45

100m: 1:19.81 42.06 200m: 2:47.14 44.10 300m: 4:15.64 44.89 400m: 5:42.02 41.93

112. SAENZ DE PABLO PRETO, Mateu 11 C.N. Martorell 5:42.31 -
50m: 38.18 38.18 150m: 2:03.49 43.18 250m: 3:30.83 43.15 350m: 5:00.37 45.02

100m: 1:20.31 42.13 200m: 2:47.68 44.19 300m: 4:15.35 44.52 400m: 5:42.31 41.94

113. PEÑAS RUIZ, Genis 11 C.N. Vilafranca 5:42.61 -
50m: 36.52 36.52 150m: 2:02.93 44.11 250m: 3:30.93 43.96 350m: 5:00.22 44.72

100m: 1:18.82 42.30 200m: 2:46.97 44.04 300m: 4:15.50 44.57 400m: 5:42.61 42.39

114. ARAN CIRERA, Àlex 11 Fed Andorrana 5:45.64 -
50m: 37.13 37.13 150m: 2:03.30 43.60 250m: 3:32.90 45.35 350m: 5:02.94 44.78

100m: 1:19.70 42.57 200m: 2:47.55 44.25 300m: 4:18.16 45.26 400m: 5:45.64 42.70

115. ESCALONA MAZARIEGOS, Ibai 11 C.N. Manresa 5:45.86 -
50m: 39.25 39.25 150m: 2:07.44 43.75 250m: 3:35.81 44.49 350m: 5:03.47 43.85

100m: 1:23.69 44.44 200m: 2:51.32 43.88 300m: 4:19.62 43.81 400m: 5:45.86 42.39

116. BARQUERO DE LA IGLESIA, Adrià 11 C.N. Prat Llobregat 5:48.32 -
50m: 38.23 38.23 150m: 2:04.19 43.54 250m: 3:32.74 44.27 350m: 5:03.49 45.19

100m: 1:20.65 42.42 200m: 2:48.47 44.28 300m: 4:18.30 45.56 400m: 5:48.32 44.83

117. PEREZ GUAL, Alejandro 11 C.N. Tarraco 5:49.32 -
50m: 36.57 36.57 150m: 2:04.34 44.73 250m: 3:34.76 44.95 350m: 5:07.75 46.44

100m: 1:19.61 43.04 200m: 2:49.81 45.47 300m: 4:21.31 46.55 400m: 5:49.32 41.57
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118. BOIX VIVES, Ot 11 C.N. Vilafranca 5:58.63 -
50m: 36.36 36.36 150m: 2:05.50 46.25 250m: 3:38.71 46.28 350m: 5:12.95 46.50

100m: 1:19.25 42.89 200m: 2:52.43 46.93 300m: 4:26.45 47.74 400m: 5:58.63 45.68

119. FANDIÑO PINA, Aimar 11 C.N. Lloret De Mar 6:17.08 -
50m: 38.92 38.92 150m: 2:12.08 47.76 250m: 3:49.32 48.70 350m: 5:27.99 48.66

100m: 1:24.32 45.40 200m: 3:00.62 48.54 300m: 4:39.33 50.01 400m: 6:17.08 49.09

120. RUESCAS BERTRAN, Daniel 11 C.N. Badalona 6:19.94 -
50m: 37.20 37.20 150m: 2:10.32 49.03 250m: 3:51.38 50.01 350m: 5:30.78 49.87

100m: 1:21.29 44.09 200m: 3:01.37 51.05 300m: 4:40.91 49.53 400m: 6:19.94 49.16

Prova 2 Fem., 50m  Esquena 13 anys femení
09/02/2024 - 17:42 Avaluació Subaquàtica Resultats

Classificació ANY Temps eFCN2019

1. MEDRANO LOPEZ, Chloe 11 C.N. Sabadell 31.62 -
2. NEBOT ABELLAN, Isabel 11 C.N. Calella 33.48 -
3. COBO GARCIA, Abril 11 C.N. Terrassa 33.57 -
4. TCHERNEV SOLÉ, Angèlica 11 C.N. Sitges 33.63 -
5. PEREZ VAQUERO, Ana 11 C.N. Viladecans 34.68 -
6. SUAREZ SUAREZ, Mia Daniela 11 C.N. Barcelona 35.18 -
7. PISANO, Mia 11 C.N. Sant Andreu 35.36 -
8. CUESTA PATON, Aurora 11 C.N. Sabadell 35.43 -
9. MESTRES MOLPECERES, Aran 11 C.N. Premià 35.61 -

10. IBAÑEZ DELGADO, Isona 11 C.N. Sant Sadurní 35.83 -
11. SANMARTÍN FORTUNY, Berta 11 C.E.N. Balaguer 35.87 -
12. PUPKEVICH BARANOUSKAYA, Nina 11 C.N. Badalona 36.03 -
13. CUEN SIBILA, Isona 11 Fed Andorrana 36.13 -
14. PÉREZ GIL, Daniela 11 GEiEG 36.16 -
15. CAPITAN GONZALEZ, Irene 11 C.N. Sitges 36.33 -
16. GONZALEZ GARCIA, Emilia 11 C.N. Terrassa 36.41 -
17. ALSINA PASTOR, Naia 11 C.N. Banyoles 36.45 -
18. CANALS I PARAROLS, Maria 11 GEiEG 36.48 -
19. SEIJAS URBANEJA, Nicole Sophia 11 C.N. Sant Feliu 36.57 -
20. ROMERO COMADRAN, Laia 11 C.N. Sabadell 36.78 -
21. GAMEZ URBANO, Karleth Victoria 11 C.E. Mediterrani 36.86 -
22. MARTINEZ TRULLS, Carlota 11 C.N. Castellet 36.95 -
23. MORERA PUJOLAR, Clara 11 C.N. Olot 36.96 -
24. VIDAL SADURNI, Martina 11 C.N. Molins De Rei 37.05 -
25. MORENO HERNANDEZ, Irati 11 Fed Andorrana 37.15 -
26. CAMESASCA BALET, Chiara 11 C.E. Mediterrani 37.17 -
27. MADRID BORRAS, Lucia 11 C.N. Salou 37.20 -
28. MARCOS RIVERO, Rita 11 C.N. Sant Feliu 37.21 -
29. TOMÁS MARTÍN, Erin-Kate 11 C.N. Terrassa 37.51 -
30. SERRA SOSA, Gala 11 C.N. Calella 37.55 -
31. LAYA LLORT, Arlet 11 Fed Andorrana 37.56 -
32. OSUNA PARRA, Daniela 11 C.N. Terrassa 37.94 -
33. GERMÀ CARRETERO, Aina 11 C.N. Sant Andreu 38.10 -
34. PUJOL DOMENECH, Maria 11 C.N. Lleida 38.18 -
35. COJAN, Sabina Maria 11 C.N. Piera 2012 38.23 -
36. PEINADO REVILLA, Francisca 11 C.N. Tarraco 38.25 -
37. CELORIO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Mataró 38.33 -

GIL CERDÀN, Sofía 11 C.N. Mataró 38.33 -



Piscina 50m / Cronometratge Electrònic
Splash Meet Manager, 11.78857 Registered to Cataluña 11/02/2024 20:02 - Pàgina 9

Ct Catalunya Hivern Aleví (Combinat)
SABADELL, 9 - 11/2/2024

Prova 2, Fem., 50m  Esquena, 13 anys femení

Classificació ANY Temps eFCN2019

39. RODRIGUEZ LAZARO, Adriana 11 C.N. Terrassa 38.39 -
40. ARTIGAS TURRA, Vinyet 11 C.N. Figueres 38.50 -
41. ASENCIO GÁMEZ, Lucia Fabiana 11 C.E. Mediterrani 38.53 -
42. ABARCA BOVÉ, Maria 11 C.N. Catalunya 38.63 -
43. GODOY BARBECHO, Aroa 11 C.N. Lleida 38.74 -
44. ORIOL RODRIGUEZ-ZUÑIGA, Lara 11 C.N. Barcelona 38.79 -
45. MORENO SERRANO, Ona 11 C.N. Mataró 38.92 -
46. SÁNCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta 39.35 -
47. LOPEZ BECERRA, Laia 11 C.N. Granollers 39.44 -
48. PATIÑO SÀNCHEZ, Valeria 11 C.N. Mataró 39.58 -
49. CLAVELL CARBALLO, Zoe 11 C.N. Prat Llobregat 39.66 -
50. DE CLASCA CASADEVALL, Ona 11 C.N. Calella 39.97 -
51. MARIN AGUSTÍ, Arlet 11 C.E. Mediterrani 39.98 -
52. LLAVERIA ALMUDEVER, Queralt 11 Cambrils C.N. 40.01 -
53. BRATENKOVA, Nikol 11 C.N. Sant Andreu 40.13 -
54. ALONSO LOPEZ, Saona 11 C.N. Premià 40.14 -
55. ROJANO PÉREZ, Emma 11 C.N. Lleida 40.19 -
56. ROMAN FERNANDEZ, Arlet 11 C.N. Piera 2012 40.23 -
57. GOMEZ CAMARERO, Maria 11 C.N. Granollers 40.33 -
58. GUTIERREZ MARTINEZ, Paula 11 C.N. Sabadell 40.34 -
59. SANZ SERRA, Ona 11 C.E. Mediterrani 40.37 -
60. REED, Kingston Marie 11 C.N. Banyoles 40.38 -
61. RAHAVAYA, Ulyana 11 C.N. Sant Feliu 40.40 -
62. JIMENEZ BRIZUELA, Lucia 11 C.N. Caldes 40.49 -
63. LÓPEZ LÓPEZ, Isabel 11 Manyanet C.N. 40.51 -
64. SANCHEZ SITJA, Liane 11 C.N. Sitges 40.52 -
65. CASELLAS ALCANTARA, Berta 11 C.N. Banyoles 40.82 -
66. DE ASSUNÇAO DA SILVA, Anaïs 11 Fed Andorrana 40.92 -
67. FERRARESI BALDOMA, Laura 11 C.E. Mediterrani 40.93 -
68. PARAMO BERTRAN, Rita 11 GEiEG 40.96 -
69. LECHA DE DIEGO, Berta 11 C.N. Atl Barceloneta 41.05 -
70. REDON CORELLA, Carla 11 C.N. Terrassa 41.08 -
71. GOMEZ BARRAGAN, Natalia 11 C.N. Terrassa 41.12 -
72. ALBAREDA DE LO REYES, Ivet 11 C.N. Castellet 41.18 -
73. LERIN GRACIA, Andrea 11 C.N. Granollers 41.37 -

PINEDA PARERA, Paula 11 U.E. D'Horta 41.37 -
75. VAQUERO ESCALONA, Vinyet 11 C.N. Banyoles 41.45 -
76. BERNARDEZ BAGES, Brenda 11 C.N. Calella 41.46 -
77. SOLA CALLEJA, Irene 11 C.N. Prat Llobregat 41.49 -
78. CARRILLO PEREZ, Marina 11 C.N. Viladecans 41.50 -
79. GONZALEZ URBANO, Maitane 11 Cambrils C.N. 41.51 -
80. MORCILLO GARCIA, Alba 11 C.N. Atl Barceloneta 41.69 -
81. MORENO CLEMENTE, Mara 11 C.N. Sabadell 41.72 -
82. PEREZ PEREIRA, Iria 11 C.E. Mediterrani 41.73 -
83. DIAZ SEGURA, Arlet 11 C.N. Lleida 41.79 -
84. PLANAS COSTA, Mar 11 C.N. Sabadell 41.94 -
85. DOMINGO BOUSO, Suhaila 11 C.N. Sant Feliu 42.06 -
86. DALMAU GUERCIO, Lucia 11 C.N. Terrassa 42.08 -
87. AMELA PANOSA, Arlet 11 C.N. Cervera 42.11 -
88. VENTURA GÜELL, Mar 11 C.N. Banyoles 42.17 -
89. ABAD LANGREO, Marta 11 C.N. Montjuic 42.30 -
90. SALGADO MENDEZ, Tanit 11 C.N. Granollers 42.43 -
91. CALVO PUIGDOMÈNECH, Vinyet 11 C.N. VIC-Etb 42.51 -
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92. VILLAESCUSA MASANA, Claudia 11 C.N. L'Hospitalet 42.55 -
93. RAMÍREZ MESA, Julia 11 C.N. Sant Sadurní 42.59 -
94. SERRA VILAR, Blanca 11 C.N. Banyoles 42.79 -
95. DOMINGUEZ CAMPANARIO, Nora 11 A.N. Gramenet 43.29 -
96. EREZA I PUSHIMA, Marfil 11 C.N. Banyoles 43.57 -
97. DE ASSIS HASSAMO, Maria Rita 11 C.N. Sant Adrià 43.84 -
98. PUIGDELLIVOL MARTINEZ, Alicia 11 C.N. Manresa 43.97 -
99. RUIZ GOMEZ, Aroa 11 C.N. Sant Andreu 44.03 -

100. SANCHEZ MANSILLA, Aina 11 C.N. Sant Feliu 44.07 -
101. HERNANDEZ MARTIN, Valentina 11 C.N. Granollers 44.13 -
102. OLIVARES YAÑEZ, Judith 11 U.E. D'Horta 44.19 -
103. PUJAZON PEREZ, Ana 11 C.N. Calella 44.26 -
104. MUDARRA SANCHEZ, Carla 11 U.E. D'Horta 44.27 -
105. BRAVO CORTES, Clàudia 11 C.E.N. Balaguer 44.60 -
106. PEREZ SALVADO, Aitana 11 C.N. Badalona 44.94 -
107. TARRATS VILARÓ, Queralt 11 C.N. VIC-Etb 44.96 -
108. ROLDÁN CUCALÓN, Júlia 11 C.N. Vallirana 44.97 -
109. ROVIRA RIBERA, Ona 11 C.N. Castellet 45.91 -
110. SERRA RIBAS, Lia 11 C.N. Banyoles 45.97 -

EXPÓSITO BALÉS, Elsa 11 C.N. Olot 45.97 -
112. RONEN, Noya 11 C.N. Sabadell 46.51 -
113. CORREA HORNOS, Aide 11 C.N. Badia 46.61 -
114. FERNANDEZ BAUTISTA, Mar 11 C.N. Vallirana 47.05 -
115. ROGER ESTEVE, Ingrid 11 GEiEG 47.31 -
NQ TORRES ESCALERA, Paula 11 C.N. Premià -
NQ BACA TETNEVA, Miroslava 11 C.N. Molins De Rei -
NQ JARAMILLO MEZA, Yanay 11 C.N. Manresa -
NQ EL AAMRY CHOLLI, Basma 11 C.N. Vila-Seca -
NQ LACRUZ CATALAN, Claudia 11 C.N. Montjuic -

Prova 3 Masc., 50m  Esquena 13 anys masculí
09/02/2024 - 18:16 Avaluació Subaquàtica Resultats

Classificació ANY Temps eFCN2019

1. MUÑOZ REDONDO, Alex 11 C.N. Sabadell 31.88 -
2. MERCEDES SEBASTIAN, Marti 11 C.N. Sabadell 33.24 -
3. BERNARDINO REDONDO, Rafael 11 C.N. Sant Boi 34.10 -
4. CANO GARCIA, Jan 11 C.N. Terrassa 34.77 -
5. ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 34.83 -
6. RIERA PRADOS, Mario 11 C.N. Sabadell 35.25 -
7. CALVO FERNANDEZ, Adrian 11 C.N. Sant Andreu 35.39 -
8. GIMENO MARTIN, Biel 11 C.N. Barcelona 35.87 -
9. SANTANA ROCA, Pol 11 C.N. Terrassa 36.71 -

10. VARANITA, Ion 11 C.N. Lloret De Mar 36.76 -
11. CASTAÑEDA CORTÉS, Daner Sneider 11 C.E. Inef Lleida 36.84 -
12. LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta 36.89 -
13. JUAREZ LIANAS, Marco 11 C.N. Sabadell 37.33 -
14. CASELLAS ALCANTARA, Martí 11 C.N. Banyoles 37.67 -
15. FONT SUAREZ, Biel 11 U.E. D'Horta 37.83 -
16. SEOANE DORCA, Nicolas 11 U.E. D'Horta 37.92 -
17. TOLMACHEV, Maxim 11 C.N. Lloret De Mar 37.99 -
18. ESPUÑA PUIGVERT, Ian 11 C.N. Olot 38.02 -
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19. BENNETT, Felip Antony 11 C.N. VIC-Etb 38.04 -
20. ALVAREZ VILCHES, Glen 11 C.N. Sant Andreu 38.07 -
21. CAPITA, Damian 11 C.N. Martorell 38.23 -
22. GONZALEZ BRISCAN, Adrian 11 C.N. Santa Perpètua 38.48 -
23. MONTSSERRAT MACIÀ, Eric 11 C.N. Mollerusa 38.60 -
24. VOLOSHCHUK, Yaroslav 11 C.N. Badia 38.83 -
25. MÁRQUEZ BORNES, Xabi 11 C.N. Pinetons Cardedeu 38.97 -
26. ISART ESTÉVEZ, Oriol 11 C.N. Sant Andreu 39.08 -

VIDAL I QUINTANA, Oriol 11 GEiEG 39.08 -
28. PALAU ALCAIDE, Enzo 11 Fed Andorrana 39.11 -
29. ORPÍ SAS, Ot 11 C.N. Vilafranca 39.14 -
30. GARCIA EGIDO, Marc 11 C.N. Vilafranca 39.21 -
31. CARDONA BLANCO, Albert 11 C.N. Terrassa 39.37 -
32. CIFUENTES MASACHS, Mario 11 GEiEG 39.49 -
33. SCHMITT, Joseph Wilhelm 11 C.N. Sant Andreu 39.53 -
34. RUIZ YESTE, joel 11 C.N. Rubí 39.69 -
35. DIAZ LOZANO, Angel 11 C.N. Cornellà 39.70 -
36. PERRAMON REXACH, Joan 11 C.N. Manresa 39.79 -
37. PERRELLA COLOM, Rafael 11 C.N. Atl Barceloneta 39.89 -
38. BOCANEGRA CISTERE, biel 11 C.N. Sitges 39.97 -
39. PANGAY CALDERÓN, Jimmy Gleen 11 C.N. L'Hospitalet 40.10 -
40. CALERO RUIZ, Alejandro 11 C.N. Sant Feliu 40.15 -
41. OLTRA EGEA, Miquel 11 C.N. Barcelona 40.22 -
42. ZINCHENKO, Mykhailo 11 C.N. Lloret De Mar 40.36 -
43. RAMOS PRADOS, Hector 11 C.N. Granollers 40.38 -
44. VIDAL ASENCIO, Aniol 11 C.N. Olot 40.58 -
45. RODRÍGUEZ DÍAZ, Pol 11 C.N. Martorell 40.59 -
46. JIMBER SORO, Biel 11 C.N. Santa Perpètua 40.64 -
47. GONZALEZ I MARTIN, Bruc 11 C.N. Sant Feliu 40.79 -
48. AVEIRO PEREZ, Daniel 11 C.N. Lloret De Mar 40.81 -
49. DAZA OLMO, Mauro 11 C.N. Sant Boi 41.04 -
50. FERNANDEZ RUDILLA, Mario 11 C.N. Reus Ploms 41.19 -
51. GÁLVEZ ESTUPINYA, Guillem 11 C.N. Manresa 41.22 -
52. GOMEZ BARQUET, Ferran 11 C.N. Sant Andreu 41.25 -
53. RUIZ YESTE, joan 11 C.N. Rubí 41.41 -
54. SKIPWORHT, Matt 11 C.N. Sitges 41.57 -
55. LÓPEZ NIETO, Saul 11 C.N. Vallirana 41.62 -
56. HUISMAN RUEDA, Jordi 11 GEiEG 41.67 -
57. SUNYOL RIZZARDINI, Paolo 11 C.N. Sant Andreu 41.80 -
58. FELIX BRAÑAS, Marc 11 C.N. Premià 41.87 -

TEJERO OCON, Teo 11 C.N. Sant Boi 41.87 -
60. NAVARRO PRATS, Max 11 C.N. Igualada 41.88 -
61. EBRA MARTINEZ, David 11 C.N. Montjuic 42.02 -
62. CARDONA CALA, Dylan 11 C.E. Mediterrani 42.06 -
63. GALLEGO DAVYDENKO, Javier 11 C.N. Calella 42.09 -
64. CHAVES VILERT, Eloi 11 C.N. Mataró 42.10 -
65. BOSCH ROVIRA, Alexis 11 C.N. Sant Sadurní 42.19 -
66. ALBACAR CAUBET, Miquel 11 C.N. Tortosa 42.20 -
67. MEGÍAS TEJEDOR, Daniel 11 C.N. Montjuic 42.28 -
68. GOMBAU ROMANI, Froilan 11 C.N. Amposta 42.34 -
69. MASSAGUER SALVÀ, Jaume 11 C.N. Granollers 42.47 -
70. GONZALEZ CRESPO, Eric 11 C.N. Calella 42.49 -
71. ZAKHAR YAN, Danieli 11 C.N. Sabadell 42.50 -
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72. GALERA PEREIRA, Izan 11 C.N. Badalona 42.57 -
73. PEÑAS RUIZ, Genis 11 C.N. Vilafranca 42.61 -
74. LORENZO ZATOR, Gabriel 11 C.N. Tarraco 42.62 -
75. PATIÑO SÀNCHEZ, Biel 11 C.N. Mataró 42.71 -
76. FARRAS MONGE, Manel 11 Fed Andorrana 42.75 -
77. COSTA ROYO, Guillem 11 C.N. Olot 42.82 -
78. ZAMORA GARCIA, Nicolas 11 C.N. El Vendrell 42.86 -
79. GONZALEZ AMAYA, Marti 11 C.N. Martorell 42.91 -
80. DOMINGUEZ PEREZ, Daniel 11 U.E. D'Horta 42.97 -
81. ZUAKI TOUIJAR, Rayan 11 C.N. VIC-Etb 43.10 -
82. RODRÍGUEZ VILÀ, Arnau 11 C.N. Banyoles 43.24 -
83. LOZANO NAVARRO, Gerard 11 C.N. Granollers 43.30 -
84. VASQUES BELTRAN, Jorel 11 C.N. Montjuic 43.39 -

MARTINEZ GARCIA, Pol 11 C.N. Vilafranca 43.39 -
86. PROS FERNANDEZ, hector 11 C.N. Rubí 43.61 -
87. ZEYANI FORT, Hicham 11 C.N. Reus Ploms 43.77 -
88. BOIX VIVES, Ot 11 C.N. Vilafranca 44.00 -
89. ARAN CIRERA, Àlex 11 Fed Andorrana 44.06 -
90. HIGUERUELO REIG, Gerard 11 C.N. VIC-Etb 44.11 -
91. SANCHEZ LOPEZ, Lucas 11 C.N. Terrassa 44.29 -
92. KANONCHYK, Ivan 11 Cambrils C.N. 44.42 -
93. GALLEGO GRIMA, Hector 11 C.N. Salou 44.54 -
94. TOMICO VECIANA, Nil 11 C.N. Mataró 44.55 -
95. LAGÚENS MEDIALDEA, Hugo 11 C.N. Viladecans 44.62 -
96. BRAVO ROSELL, Pau 11 C.N. L'Hospitalet 44.66 -
97. PEREZ GUAL, Alejandro 11 C.N. Tarraco 44.77 -
98. SANCHEZ CARMONA, Biel 11 C.N. Calella 45.07 -
99. NUÑEZ GALLARDO, Nil 11 C.N. Lloret De Mar 45.27 -

100. IZA TRONCONE, David 11 C.N. Sant Feliu 45.38 -
101. DEDES CALVO, bruno 11 C.N. Rubí 45.51 -
102. MARIN CASTRO, Unai 11 C.N. Rubí 45.52 -
103. BARQUERO DE LA IGLESIA, Adrià 11 C.N. Prat Llobregat 45.55 -

RODRIGUEZ CARRASCOSA, Tom 11 Fed Andorrana 45.55 -
105. FANDIÑO PINA, Aimar 11 C.N. Lloret De Mar 45.62 -
106. RAMIREZ VALIN, David 11 C.N. Molins De Rei 45.77 -
107. CAMPS TORIBIO, Aimar 11 C.N. Premià 45.88 -
108. VILA SANZ, Damia 11 C.E. Mediterrani 46.03 -
109. GIL VILLEGAS, Pol 11 Torelló C.A.N. 46.40 -
110. GARCIA VILAMALA, Max 11 C.N. VIC-Etb 46.58 -
111. ZUMAQUERO MOLINS, Arnau 11 C.N. Manresa 47.13 -
112. CORREA CELIS, Santiago 11 C.N. Sant Sadurní 48.23 -
113. SAENZ DE PABLO PRETO, Mateu 11 C.N. Martorell 48.26 -
114. LAGUEL MEDJBARI, Mohamed Abdelmalek11 C.N. Amposta 49.61 -
115. RUESCAS BERTRAN, Daniel 11 C.N. Badalona 51.06 -
116. REYES LARA, Noah 11 C.N. Molins De Rei 52.72 -
117. PEREIRA DE OLIVEIRA, Hugo 11 U.E. D'Horta 54.94 -
NQ BUIL MONTEVERDE, Adria 11 C.N. Montjuic -
NQ ESCALONA MAZARIEGOS, Ibai 11 C.N. Manresa -
NQ CALVO RAMOS, Iago 11 C.N. Montjuic -
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1. PEREZ VAQUERO, Ana 11 C.N. Viladecans 4:41.05 -
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.65 35.58 250m: 2:53.90 36.71 350m: 4:06.58 35.85

100m: 1:05.07 34.33 200m: 2:17.19 36.54 300m: 3:30.73 36.83 400m: 4:41.05 34.47

2. MARCOS RIVERO, Rita 11 C.N. Sant Feliu 4:46.92 -
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.28 36.86 250m: 2:58.13 36.53 350m: 4:11.82 36.48

100m: 1:07.42 35.90 200m: 2:21.60 37.32 300m: 3:35.34 37.21 400m: 4:46.92 35.10

3. RODRIGUEZ LAZARO, Adriana 11 C.N. Terrassa 4:47.28 -
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.85 36.47 250m: 2:56.67 36.37 350m: 4:10.67 37.07

100m: 1:07.38 35.19 200m: 2:20.30 36.45 300m: 3:33.60 36.93 400m: 4:47.28 36.61

4. MORERA PUJOLAR, Clara 11 C.N. Olot 4:51.02 -
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.70 36.76 250m: 3:00.32 37.74 350m: 4:15.74 37.87

100m: 1:07.94 35.82 200m: 2:22.58 37.88 300m: 3:37.87 37.55 400m: 4:51.02 35.28

5. PUJOL DOMENECH, Maria 11 C.N. Lleida 4:52.39 -
50m: 31.20 31.20 150m: 1:42.70 36.65 250m: 2:57.93 37.65 350m: 4:15.08 38.59

100m: 1:06.05 34.85 200m: 2:20.28 37.58 300m: 3:36.49 38.56 400m: 4:52.39 37.31

6. SALGADO MENDEZ, Tanit 11 C.N. Granollers 4:54.61 -
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.40 37.63 250m: 3:02.56 37.54 350m: 4:18.46 37.84

100m: 1:09.77 36.59 200m: 2:25.02 37.62 300m: 3:40.62 38.06 400m: 4:54.61 36.15

7. OLIVARES YAÑEZ, Judith 11 U.E. D'Horta 4:54.78 -
50m: 33.07 33.07 150m: 1:45.99 37.30 250m: 3:02.92 38.41 350m: 4:19.06 38.01

100m: 1:08.69 35.62 200m: 2:24.51 38.52 300m: 3:41.05 38.13 400m: 4:54.78 35.72

8. CAPITAN GONZALEZ, Irene 11 C.N. Sitges 4:57.19 -
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.70 37.20 250m: 3:02.05 38.61 350m: 4:19.27 38.92

100m: 1:08.50 36.00 200m: 2:23.44 37.74 300m: 3:40.35 38.30 400m: 4:57.19 37.92

9. PÉREZ GIL, Daniela 11 GEiEG 4:57.37 -
50m: 33.96 33.96 150m: 1:48.54 37.62 250m: 3:04.98 38.58 350m: 4:21.36 37.93

100m: 1:10.92 36.96 200m: 2:26.40 37.86 300m: 3:43.43 38.45 400m: 4:57.37 36.01

10. BRATENKOVA, Nikol 11 C.N. Sant Andreu 4:58.28 -
50m: 33.02 33.02 150m: 1:47.32 37.65 250m: 3:03.96 37.97 350m: 4:21.45 38.56

100m: 1:09.67 36.65 200m: 2:25.99 38.67 300m: 3:42.89 38.93 400m: 4:58.28 36.83

11. TCHERNEV SOLÉ, Angèlica 11 C.N. Sitges 4:58.67 -
50m: 33.44 33.44 150m: 1:48.32 37.98 250m: 3:04.86 38.28 350m: 4:22.44 38.81

100m: 1:10.34 36.90 200m: 2:26.58 38.26 300m: 3:43.63 38.77 400m: 4:58.67 36.23

12. LERIN GRACIA, Andrea 11 C.N. Granollers 4:59.06 -
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.37 38.07 250m: 3:05.92 38.36 350m: 4:22.73 38.47

100m: 1:11.30 37.48 200m: 2:27.56 38.19 300m: 3:44.26 38.34 400m: 4:59.06 36.33

13. GERMÀ CARRETERO, Aina 11 C.N. Sant Andreu 4:59.44 -
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.49 37.99 250m: 3:04.91 38.26 350m: 4:22.86 39.25

100m: 1:10.50 36.88 200m: 2:26.65 38.16 300m: 3:43.61 38.70 400m: 4:59.44 36.58

14. VIDAL SADURNI, Martina 11 C.N. Molins De Rei 5:00.10 -
50m: 32.94 32.94 150m: 1:47.14 37.72 250m: 3:04.04 38.68 350m: 4:22.40 38.84

100m: 1:09.42 36.48 200m: 2:25.36 38.22 300m: 3:43.56 39.52 400m: 5:00.10 37.70

15. ROMERO COMADRAN, Laia 11 C.N. Sabadell 5:00.26 -
50m: 34.12 34.12 150m: 1:49.09 37.51 250m: 3:05.06 37.98 350m: 4:21.85 38.64

100m: 1:11.58 37.46 200m: 2:27.08 37.99 300m: 3:43.21 38.15 400m: 5:00.26 38.41

16. OSUNA PARRA, Daniela 11 C.N. Terrassa 5:00.49 -
50m: 34.40 34.40 150m: 1:50.33 38.10 250m: 3:06.65 38.54 350m: 4:23.17 38.55

100m: 1:12.23 37.83 200m: 2:28.11 37.78 300m: 3:44.62 37.97 400m: 5:00.49 37.32
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17. PATIÑO SÀNCHEZ, Valeria 11 C.N. Mataró 5:00.64 -
50m: 32.37 32.37 150m: 1:47.78 38.42 250m: 3:06.05 39.39 350m: 4:23.49 38.54

100m: 1:09.36 36.99 200m: 2:26.66 38.88 300m: 3:44.95 38.90 400m: 5:00.64 37.15

18. PLANAS COSTA, Mar 11 C.N. Sabadell 5:01.71 -
50m: 33.64 33.64 150m: 1:49.08 38.06 250m: 3:06.79 39.03 350m: 4:25.02 38.97

100m: 1:11.02 37.38 200m: 2:27.76 38.68 300m: 3:46.05 39.26 400m: 5:01.71 36.69

19. ABARCA BOVÉ, Maria 11 C.N. Catalunya 5:02.51 -
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.11 38.24 250m: 3:05.89 39.11 350m: 4:24.82 39.42

100m: 1:09.87 36.91 200m: 2:26.78 38.67 300m: 3:45.40 39.51 400m: 5:02.51 37.69

20. ALSINA PASTOR, Naia 11 C.N. Banyoles 5:02.73 -
50m: 34.28 34.28 150m: 1:48.96 37.86 250m: 3:06.25 38.97 350m: 4:24.77 39.32

100m: 1:11.10 36.82 200m: 2:27.28 38.32 300m: 3:45.45 39.20 400m: 5:02.73 37.96

21. SANMARTÍN FORTUNY, Berta 11 C.E.N. Balaguer 5:02.96 -
50m: 33.97 33.97 150m: 1:49.31 38.32 250m: 3:06.54 38.74 350m: 4:24.54 39.03

100m: 1:10.99 37.02 200m: 2:27.80 38.49 300m: 3:45.51 38.97 400m: 5:02.96 38.42

22. MEDRANO LOPEZ, Chloe 11 C.N. Sabadell 5:03.37 -
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.75 38.91 250m: 3:09.54 39.23 350m: 4:26.75 38.57

100m: 1:11.84 37.73 200m: 2:30.31 39.56 300m: 3:48.18 38.64 400m: 5:03.37 36.62

23. IBAÑEZ DELGADO, Isona 11 C.N. Sant Sadurní 5:03.39 -
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.55 38.22 250m: 3:06.02 38.83 350m: 4:25.63 39.88

100m: 1:10.33 37.30 200m: 2:27.19 38.64 300m: 3:45.75 39.73 400m: 5:03.39 37.76

24. CANALS I PARAROLS, Maria 11 GEiEG 5:03.80 -
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.16 38.52 250m: 3:07.26 38.96 350m: 4:25.68 39.54

100m: 1:10.64 37.22 200m: 2:28.30 39.14 300m: 3:46.14 38.88 400m: 5:03.80 38.12

25. PUPKEVICH BARANOUSKAYA, Nina 11 C.N. Badalona 5:04.67 -
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.04 38.61 250m: 3:08.40 39.21 350m: 4:26.86 39.03

100m: 1:11.43 37.25 200m: 2:29.19 39.15 300m: 3:47.83 39.43 400m: 5:04.67 37.81

26. SEIJAS URBANEJA, Nicole Sophia 11 C.N. Sant Feliu 5:05.09 -
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.63 39.22 250m: 3:10.31 39.84 350m: 4:28.65 38.87

100m: 1:12.41 38.01 200m: 2:30.47 38.84 300m: 3:49.78 39.47 400m: 5:05.09 36.44

27. SANZ SERRA, Ona 11 C.E. Mediterrani 5:05.55 -
50m: 34.35 34.35 150m: 1:50.40 38.48 250m: 3:08.76 39.45 350m: 4:27.25 39.40

100m: 1:11.92 37.57 200m: 2:29.31 38.91 300m: 3:47.85 39.09 400m: 5:05.55 38.30

28. SUAREZ SUAREZ, Mia Daniela 11 C.N. Barcelona 5:07.22 -
50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.11 39.22 250m: 3:10.67 39.78 350m: 4:31.12 40.18

100m: 1:12.89 39.05 200m: 2:30.89 38.78 300m: 3:50.94 40.27 400m: 5:07.22 36.10

29. CUESTA PATON, Aurora 11 C.N. Sabadell 5:07.32 -
50m: 34.44 34.44 150m: 1:51.09 38.85 250m: 3:08.59 39.09 350m: 4:27.37 39.45

100m: 1:12.24 37.80 200m: 2:29.50 38.41 300m: 3:47.92 39.33 400m: 5:07.32 39.95

30. GIL CERDÀN, Sofía 11 C.N. Mataró 5:07.77 -
50m: 35.03 35.03 150m: 1:53.44 39.62 250m: 3:12.86 40.87 350m: 4:31.84 39.08

100m: 1:13.82 38.79 200m: 2:31.99 38.55 300m: 3:52.76 39.90 400m: 5:07.77 35.93

31. SÁNCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta 5:08.03 -
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.52 37.53 250m: 3:05.44 40.56 350m: 4:27.45 41.18

100m: 1:07.99 35.77 200m: 2:24.88 39.36 300m: 3:46.27 40.83 400m: 5:08.03 40.58

32. DALMAU GUERCIO, Lucia 11 C.N. Terrassa 5:09.25 -
50m: 35.63 35.63 150m: 1:53.48 39.47 250m: 3:12.21 38.92 350m: 4:30.71 39.19

100m: 1:14.01 38.38 200m: 2:33.29 39.81 300m: 3:51.52 39.31 400m: 5:09.25 38.54

33. SERRA VILAR, Blanca 11 C.N. Banyoles 5:09.90 -
50m: 35.31 35.31 150m: 1:53.73 39.98 250m: 3:13.93 39.87 350m: 4:32.21 39.02

100m: 1:13.75 38.44 200m: 2:34.06 40.33 300m: 3:53.19 39.26 400m: 5:09.90 37.69
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34. GAMEZ URBANO, Karleth Victoria 11 C.E. Mediterrani 5:10.43 -
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.11 38.72 250m: 3:10.84 40.80 350m: 4:31.85 40.36

100m: 1:11.39 37.40 200m: 2:30.04 39.93 300m: 3:51.49 40.65 400m: 5:10.43 38.58

35. VAQUERO ESCALONA, Vinyet 11 C.N. Banyoles 5:10.44 -
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.22 38.80 250m: 3:10.47 40.05 350m: 4:31.13 40.31

100m: 1:11.42 37.65 200m: 2:30.42 40.20 300m: 3:50.82 40.35 400m: 5:10.44 39.31

36. COBO GARCIA, Abril 11 C.N. Terrassa 5:10.81 -
50m: 32.12 32.12 150m: 1:47.35 38.77 250m: 3:07.23 40.38 350m: 4:30.28 42.00

100m: 1:08.58 36.46 200m: 2:26.85 39.50 300m: 3:48.28 41.05 400m: 5:10.81 40.53

37. DE ASSIS HASSAMO, Maria Rita 11 C.N. Sant Adrià 5:10.85 -
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.19 38.82 250m: 3:10.15 40.17 350m: 4:31.11 40.50

100m: 1:11.37 37.21 200m: 2:29.98 39.79 300m: 3:50.61 40.46 400m: 5:10.85 39.74

38. PINEDA PARERA, Paula 11 U.E. D'Horta 5:11.36 -
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.99 39.32 250m: 3:11.45 39.01 350m: 4:33.07 40.01

100m: 1:12.67 38.49 200m: 2:32.44 40.45 300m: 3:53.06 41.61 400m: 5:11.36 38.29

39. MORENO HERNANDEZ, Irati 11 Fed Andorrana 5:11.74 -
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.32 39.34 250m: 3:11.53 40.21 350m: 4:32.51 40.66

100m: 1:11.98 37.78 200m: 2:31.32 40.00 300m: 3:51.85 40.32 400m: 5:11.74 39.23

40. CELORIO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Mataró 5:12.80 -
50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.86 39.78 250m: 3:13.72 40.59 350m: 4:35.67 40.79

100m: 1:12.08 38.14 200m: 2:33.13 41.27 300m: 3:54.88 41.16 400m: 5:12.80 37.13

41. SERRA SOSA, Gala 11 C.N. Calella 5:13.05 -
50m: 35.21 35.21 150m: 1:53.89 39.78 250m: 3:14.78 40.38 350m: 4:35.36 39.87

100m: 1:14.11 38.90 200m: 2:34.40 40.51 300m: 3:55.49 40.71 400m: 5:13.05 37.69

42. CUEN SIBILA, Isona 11 Fed Andorrana 5:13.26 -
50m: 34.52 34.52 150m: 1:54.32 40.40 250m: 3:15.58 40.12 350m: 4:35.93 39.48

100m: 1:13.92 39.40 200m: 2:35.46 41.14 300m: 3:56.45 40.87 400m: 5:13.26 37.33

43. GONZALEZ GARCIA, Emilia 11 C.N. Terrassa 5:14.04 -
50m: 35.41 35.41 150m: 1:54.26 40.08 250m: 3:15.47 41.12 350m: 4:36.48 40.37

100m: 1:14.18 38.77 200m: 2:34.35 40.09 300m: 3:56.11 40.64 400m: 5:14.04 37.56

44. FERRARESI BALDOMA, Laura 11 C.E. Mediterrani 5:14.19 -
50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.64 39.88 250m: 3:13.10 40.26 350m: 4:34.22 40.57

100m: 1:12.76 38.29 200m: 2:32.84 40.20 300m: 3:53.65 40.55 400m: 5:14.19 39.97

ARTIGAS TURRA, Vinyet 11 C.N. Figueres 5:14.19 -
50m: 34.45 34.45 150m: 1:51.83 39.37 250m: 3:12.20 40.35 350m: 4:33.98 40.86

100m: 1:12.46 38.01 200m: 2:31.85 40.02 300m: 3:53.12 40.92 400m: 5:14.19 40.21

46. PEINADO REVILLA, Francisca 11 C.N. Tarraco 5:14.74 -
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.13 39.14 250m: 3:12.85 41.91 350m: 4:36.01 41.63

100m: 1:09.99 36.60 200m: 2:30.94 41.81 300m: 3:54.38 41.53 400m: 5:14.74 38.73

47. ASENCIO GÁMEZ, Lucia Fabiana 11 C.E. Mediterrani 5:15.67 -
50m: 35.86 35.86 150m: 1:54.17 39.93 250m: 3:14.77 40.43 350m: 4:36.30 40.55

100m: 1:14.24 38.38 200m: 2:34.34 40.17 300m: 3:55.75 40.98 400m: 5:15.67 39.37

48. PUJAZON PEREZ, Ana 11 C.N. Calella 5:15.87 -
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.25 40.47 250m: 3:16.40 40.50 350m: 4:37.23 40.44

100m: 1:14.78 39.61 200m: 2:35.90 40.65 300m: 3:56.79 40.39 400m: 5:15.87 38.64

49. COJAN, Sabina Maria 11 C.N. Piera 2012 5:15.89 -
50m: 35.12 35.12 150m: 1:54.36 40.23 250m: 3:15.33 40.47 350m: 4:37.01 40.61

100m: 1:14.13 39.01 200m: 2:34.86 40.50 300m: 3:56.40 41.07 400m: 5:15.89 38.88

50. GUTIERREZ MARTINEZ, Paula 11 C.N. Sabadell 5:16.02 -
50m: 35.56 35.56 150m: 1:54.27 39.55 250m: 3:14.92 40.42 350m: 4:36.39 41.07

100m: 1:14.72 39.16 200m: 2:34.50 40.23 300m: 3:55.32 40.40 400m: 5:16.02 39.63
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51. MESTRES MOLPECERES, Aran 11 C.N. Premià 5:16.32 -
50m: 32.72 32.72 150m: 1:51.15 40.04 250m: 3:12.92 41.00 350m: 4:35.62 41.48

100m: 1:11.11 38.39 200m: 2:31.92 40.77 300m: 3:54.14 41.22 400m: 5:16.32 40.70

52. CAMESASCA BALET, Chiara 11 C.E. Mediterrani 5:16.51 -
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.93 40.69 250m: 3:17.91 41.71 350m: 4:39.04 40.06

100m: 1:14.24 39.42 200m: 2:36.20 41.27 300m: 3:58.98 41.07 400m: 5:16.51 37.47

53. SANCHEZ MANSILLA, Aina 11 C.N. Sant Feliu 5:16.53 -
50m: 36.95 36.95 150m: 1:56.68 40.21 250m: 3:18.75 40.89 350m: 4:39.38 39.82

100m: 1:16.47 39.52 200m: 2:37.86 41.18 300m: 3:59.56 40.81 400m: 5:16.53 37.15

54. REED, Kingston Marie 11 C.N. Banyoles 5:16.83 -
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.76 40.41 250m: 3:16.82 41.61 350m: 4:38.62 40.27

100m: 1:13.35 38.78 200m: 2:35.21 41.45 300m: 3:58.35 41.53 400m: 5:16.83 38.21

55. FERNANDEZ BAUTISTA, Mar 11 C.N. Vallirana 5:17.28 -
50m: 36.07 36.07 150m: 1:57.90 40.94 250m: 3:18.35 39.28 350m: 4:38.66 39.56

100m: 1:16.96 40.89 200m: 2:39.07 41.17 300m: 3:59.10 40.75 400m: 5:17.28 38.62

56. MARTINEZ TRULLS, Carlota 11 C.N. Castellet 5:17.40 -
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.85 39.89 250m: 3:14.50 40.94 350m: 4:37.09 41.43

100m: 1:12.96 38.00 200m: 2:33.56 40.71 300m: 3:55.66 41.16 400m: 5:17.40 40.31

57. ROLDÁN CUCALÓN, Júlia 11 C.N. Vallirana 5:18.32 -
50m: 36.80 36.80 150m: 1:55.80 39.95 250m: 3:16.80 40.10 350m: 4:38.26 41.03

100m: 1:15.85 39.05 200m: 2:36.70 40.90 300m: 3:57.23 40.43 400m: 5:18.32 40.06

58. SOLA CALLEJA, Irene 11 C.N. Prat Llobregat 5:18.34 -
50m: 35.60 35.60 150m: 1:54.29 39.83 250m: 3:16.40 41.38 350m: 4:38.83 41.25

100m: 1:14.46 38.86 200m: 2:35.02 40.73 300m: 3:57.58 41.18 400m: 5:18.34 39.51

59. RAHAVAYA, Ulyana 11 C.N. Sant Feliu 5:18.66 -
50m: 35.43 35.43 150m: 1:54.04 39.43 250m: 3:17.77 42.13 350m: 4:39.26 39.43

100m: 1:14.61 39.18 200m: 2:35.64 41.60 300m: 3:59.83 42.06 400m: 5:18.66 39.40

60. MORENO CLEMENTE, Mara 11 C.N. Sabadell 5:18.94 -
50m: 36.62 36.62 150m: 1:57.31 40.52 250m: 3:19.50 41.49 350m: 4:39.99 39.86

100m: 1:16.79 40.17 200m: 2:38.01 40.70 300m: 4:00.13 40.63 400m: 5:18.94 38.95

61. PISANO, Mia 11 C.N. Sant Andreu 5:19.16 -
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.98 41.09 250m: 3:16.95 41.64 350m: 4:39.60 41.39

100m: 1:12.89 39.00 200m: 2:35.31 41.33 300m: 3:58.21 41.26 400m: 5:19.16 39.56

62. DE ASSUNÇAO DA SILVA, Anaïs 11 Fed Andorrana 5:19.21 -
50m: 36.26 36.26 150m: 1:56.34 40.27 250m: 3:18.71 40.93 350m: 4:40.99 40.88

100m: 1:16.07 39.81 200m: 2:37.78 41.44 300m: 4:00.11 41.40 400m: 5:19.21 38.22

63. EREZA I PUSHIMA, Marfil 11 C.N. Banyoles 5:19.22 -
50m: 36.21 36.21 150m: 1:56.70 40.57 250m: 3:18.47 40.74 350m: 4:40.10 40.75

100m: 1:16.13 39.92 200m: 2:37.73 41.03 300m: 3:59.35 40.88 400m: 5:19.22 39.12

64. DE CLASCA CASADEVALL, Ona 11 C.N. Calella 5:19.28 -
50m: 36.88 36.88 150m: 1:57.42 40.97 250m: 3:18.79 40.52 350m: 4:40.50 40.30

100m: 1:16.45 39.57 200m: 2:38.27 40.85 300m: 4:00.20 41.41 400m: 5:19.28 38.78

65. MORENO SERRANO, Ona 11 C.N. Mataró 5:19.41 -
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.30 40.84 250m: 3:17.23 41.33 350m: 4:39.75 41.10

100m: 1:14.46 39.39 200m: 2:35.90 40.60 300m: 3:58.65 41.42 400m: 5:19.41 39.66

66. RAMÍREZ MESA, Julia 11 C.N. Sant Sadurní 5:19.45 -
50m: 36.26 36.26 150m: 1:54.64 40.38 250m: 3:16.20 40.71 350m: 4:39.45 42.01

100m: 1:14.26 38.00 200m: 2:35.49 40.85 300m: 3:57.44 41.24 400m: 5:19.45 40.00

67. MADRID BORRAS, Lucia 11 C.N. Salou 5:19.64 -
50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.36 40.17 250m: 3:14.79 41.49 350m: 4:38.42 41.79

100m: 1:12.19 38.34 200m: 2:33.30 40.94 300m: 3:56.63 41.84 400m: 5:19.64 41.22
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68. TOMÁS MARTÍN, Erin-Kate 11 C.N. Terrassa 5:21.17 -
50m: 37.21 37.21 150m: 1:59.22 41.01 250m: 3:22.35 41.85 350m: 4:44.05 40.63

100m: 1:18.21 41.00 200m: 2:40.50 41.28 300m: 4:03.42 41.07 400m: 5:21.17 37.12

69. RUIZ GOMEZ, Aroa 11 C.N. Sant Andreu 5:21.49 -
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.21 41.34 250m: 3:19.89 41.40 350m: 4:41.96 40.72

100m: 1:15.87 39.93 200m: 2:38.49 41.28 300m: 4:01.24 41.35 400m: 5:21.49 39.53

70. NEBOT ABELLAN, Isabel 11 C.N. Calella 5:21.68 -
50m: 35.84 35.84 150m: 1:57.78 41.66 250m: 3:20.46 40.89 350m: 4:42.92 40.91

100m: 1:16.12 40.28 200m: 2:39.57 41.79 300m: 4:02.01 41.55 400m: 5:21.68 38.76

71. JARAMILLO MEZA, Yanay 11 C.N. Manresa 5:22.23 -
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.24 41.18 250m: 3:19.97 41.86 350m: 4:43.25 41.39

100m: 1:15.06 39.57 200m: 2:38.11 41.87 300m: 4:01.86 41.89 400m: 5:22.23 38.98

72. CASELLAS ALCANTARA, Berta 11 C.N. Banyoles 5:22.70 -
50m: 37.05 37.05 150m: 1:59.57 41.47 250m: 3:22.47 41.24 350m: 4:43.61 39.74

100m: 1:18.10 41.05 200m: 2:41.23 41.66 300m: 4:03.87 41.40 400m: 5:22.70 39.09

73. LLAVERIA ALMUDEVER, Queralt 11 Cambrils C.N. 5:22.80 -
50m: 34.95 34.95 150m: 1:53.87 40.02 250m: 3:17.97 41.77 350m: 4:42.20 42.08

100m: 1:13.85 38.90 200m: 2:36.20 42.33 300m: 4:00.12 42.15 400m: 5:22.80 40.60

74. VENTURA GÜELL, Mar 11 C.N. Banyoles 5:23.48 -
50m: 36.38 36.38 150m: 1:56.52 40.68 250m: 3:18.94 41.40 350m: 4:42.11 41.60

100m: 1:15.84 39.46 200m: 2:37.54 41.02 300m: 4:00.51 41.57 400m: 5:23.48 41.37

75. ALBAREDA DE LO REYES, Ivet 11 C.N. Castellet 5:25.30 -
50m: 35.11 35.11 150m: 1:58.01 42.28 250m: 3:21.70 41.95 350m: 4:45.73 41.44

100m: 1:15.73 40.62 200m: 2:39.75 41.74 300m: 4:04.29 42.59 400m: 5:25.30 39.57

76. MUDARRA SANCHEZ, Carla 11 U.E. D'Horta 5:25.57 -
50m: 35.70 35.70 150m: 1:56.84 40.64 250m: 3:20.80 41.87 350m: 4:45.69 42.21

100m: 1:16.20 40.50 200m: 2:38.93 42.09 300m: 4:03.48 42.68 400m: 5:25.57 39.88

77. HERNANDEZ MARTIN, Valentina 11 C.N. Granollers 5:26.34 -
50m: 37.20 37.20 150m: 1:59.67 41.56 250m: 3:22.75 41.51 350m: 4:46.18 41.53

100m: 1:18.11 40.91 200m: 2:41.24 41.57 300m: 4:04.65 41.90 400m: 5:26.34 40.16

78. JIMENEZ BRIZUELA, Lucia 11 C.N. Caldes 5:27.01 -
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.10 41.92 250m: 3:23.41 42.68 350m: 4:46.55 41.52

100m: 1:16.18 40.28 200m: 2:40.73 42.63 300m: 4:05.03 41.62 400m: 5:27.01 40.46

79. AMELA PANOSA, Arlet 11 C.N. Cervera 5:27.70 -
50m: 37.15 37.15 150m: 1:58.69 41.36 250m: 3:22.88 42.30 350m: 4:48.04 42.55

100m: 1:17.33 40.18 200m: 2:40.58 41.89 300m: 4:05.49 42.61 400m: 5:27.70 39.66

80. ABAD LANGREO, Marta 11 C.N. Montjuic 5:28.04 -
50m: 34.33 34.33 150m: 1:57.89 42.41 250m: 3:21.68 43.22 350m: 4:48.61 43.28

100m: 1:15.48 41.15 200m: 2:38.46 40.57 300m: 4:05.33 43.65 400m: 5:28.04 39.43

81. CALVO PUIGDOMÈNECH, Vinyet 11 C.N. VIC-Etb 5:28.48 -
50m: 35.84 35.84 150m: 1:57.83 41.52 250m: 3:23.34 43.15 350m: 4:48.06 42.23

100m: 1:16.31 40.47 200m: 2:40.19 42.36 300m: 4:05.83 42.49 400m: 5:28.48 40.42

82. LOPEZ BECERRA, Laia 11 C.N. Granollers 5:28.76 -
50m: 38.49 38.49 150m: 2:02.15 42.54 250m: 3:26.19 41.84 350m: 4:49.13 41.39

100m: 1:19.61 41.12 200m: 2:44.35 42.20 300m: 4:07.74 41.55 400m: 5:28.76 39.63

83. EXPÓSITO BALÉS, Elsa 11 C.N. Olot 5:29.17 -
50m: 36.75 36.75 150m: 1:59.45 42.31 250m: 3:24.00 42.31 350m: 4:48.45 42.36

100m: 1:17.14 40.39 200m: 2:41.69 42.24 300m: 4:06.09 42.09 400m: 5:29.17 40.72

84. CLAVELL CARBALLO, Zoe 11 C.N. Prat Llobregat 5:29.37 -
50m: 38.13 38.13 150m: 2:00.92 41.19 250m: 3:25.72 43.04 350m: 4:50.40 40.79

100m: 1:19.73 41.60 200m: 2:42.68 41.76 300m: 4:09.61 43.89 400m: 5:29.37 38.97
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85. PARAMO BERTRAN, Rita 11 GEiEG 5:30.00 -
50m: 37.51 37.51 150m: 2:00.07 41.77 250m: 3:23.95 42.02 350m: 4:47.85 42.38

100m: 1:18.30 40.79 200m: 2:41.93 41.86 300m: 4:05.47 41.52 400m: 5:30.00 42.15

86. CORREA HORNOS, Aide 11 C.N. Badia 5:31.28 -
50m: 37.38 37.38 150m: 1:59.17 41.17 250m: 3:24.21 42.70 350m: 4:48.11 40.59

100m: 1:18.00 40.62 200m: 2:41.51 42.34 300m: 4:07.52 43.31 400m: 5:31.28 43.17

87. SERRA RIBAS, Lia 11 C.N. Banyoles 5:31.80 -
50m: 39.21 39.21 150m: 2:02.27 41.92 250m: 3:27.06 42.23 350m: 4:51.60 41.92

100m: 1:20.35 41.14 200m: 2:44.83 42.56 300m: 4:09.68 42.62 400m: 5:31.80 40.20

88. BRAVO CORTES, Clàudia 11 C.E.N. Balaguer 5:31.85 -
50m: 35.77 35.77 150m: 1:57.11 41.23 250m: 3:22.25 42.94 350m: 4:47.67 41.82

100m: 1:15.88 40.11 200m: 2:39.31 42.20 300m: 4:05.85 43.60 400m: 5:31.85 44.18

89. LECHA DE DIEGO, Berta 11 C.N. Atl Barceloneta 5:32.12 -
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.75 41.91 250m: 3:22.98 43.28 350m: 4:49.54 43.75

100m: 1:15.84 40.15 200m: 2:39.70 41.95 300m: 4:05.79 42.81 400m: 5:32.12 42.58

90. ROJANO PÉREZ, Emma 11 C.N. Lleida 5:32.23 -
50m: 37.54 37.54 150m: 2:00.67 42.18 250m: 3:26.80 43.14 350m: 4:51.92 42.23

100m: 1:18.49 40.95 200m: 2:43.66 42.99 300m: 4:09.69 42.89 400m: 5:32.23 40.31

91. MARIN AGUSTÍ, Arlet 11 C.E. Mediterrani 5:32.91 -
50m: 35.34 35.34 150m: 1:57.66 42.18 250m: 3:23.81 42.77 350m: 4:50.77 43.25

100m: 1:15.48 40.14 200m: 2:41.04 43.38 300m: 4:07.52 43.71 400m: 5:32.91 42.14

92. LAYA LLORT, Arlet 11 Fed Andorrana 5:33.38 -
50m: 37.90 37.90 150m: 2:02.33 42.98 250m: 3:28.42 43.34 350m: 4:54.17 42.59

100m: 1:19.35 41.45 200m: 2:45.08 42.75 300m: 4:11.58 43.16 400m: 5:33.38 39.21

93. BERNARDEZ BAGES, Brenda 11 C.N. Calella 5:34.42 -
50m: 34.73 34.73 150m: 1:58.40 42.48 250m: 3:25.27 43.27 350m: 4:51.85 42.94

100m: 1:15.92 41.19 200m: 2:42.00 43.60 300m: 4:08.91 43.64 400m: 5:34.42 42.57

94. LÓPEZ LÓPEZ, Isabel 11 Manyanet C.N. 5:34.81 -
50m: 36.53 36.53 150m: 2:00.91 43.15 250m: 3:27.47 42.62 350m: 4:54.03 42.66

100m: 1:17.76 41.23 200m: 2:44.85 43.94 300m: 4:11.37 43.90 400m: 5:34.81 40.78

95. ROGER ESTEVE, Ingrid 11 GEiEG 5:35.41 -
50m: 37.40 37.40 150m: 2:02.02 42.79 250m: 3:27.43 43.05 350m: 4:54.79 43.81

100m: 1:19.23 41.83 200m: 2:44.38 42.36 300m: 4:10.98 43.55 400m: 5:35.41 40.62

96. PEREZ PEREIRA, Iria 11 C.E. Mediterrani 5:35.54 -
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.05 42.58 250m: 3:27.29 42.87 350m: 4:52.75 42.64

100m: 1:18.47 41.41 200m: 2:44.42 43.37 300m: 4:10.11 42.82 400m: 5:35.54 42.79

97. MORCILLO GARCIA, Alba 11 C.N. Atl Barceloneta 5:35.66 -
50m: 35.40 35.40 150m: 1:58.57 42.26 250m: 3:25.40 43.48 350m: 4:53.34 43.73

